
Dz-13.0021.8.2019  

 

 

Uchwała Nr VIII/113/2019 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

     z dnia 25 czerwca 2019 r. 

 

 

w sprawie przeniesienia środków finansowych w ramach zadania „Obsługa Dzielnic”  

w 2019 r. 
 

Na podstawie § 69 ust. 1 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1849 z późn. zm.) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje: 

 

§ 1 . 

  

Uchyla się Uchwały Rady Dzielnicy XIII Podgórze: Nr V/68/2019 z dnia 2 kwietnia 2019 r.  

w sprawie przeniesienia środków finansowych w ramach zadania „Obsługa Dzielnic”  

w 2019 r., Uchwałę Nr VI/87/2019 z dnia 7 maja 2019 r. w sprawie korekty Uchwały  

Nr V/68/2019 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 2 kwietnia 2019 r. w sprawie przeniesienia 

środków finansowych w ramach zadania „Obsługa Dzielnic” w 2019 r. oraz Uchwałę Nr 

VII/101/2019 z dnia 28 maja 2019 r. przeniesienia środków finansowych na „Obsługę 

Dzielnic” Dzielnicy XIII Podgórze na 2019 r. 

 

§ 2 . 

Wnioskuje się o przeniesienie środków finansowych w ramach zadania „Obsługa Dzielnic”  

w 2019 r. następująco: 

 

Zdejmuje się z: 

§4210 – Zakup materiałów i wyposażenia kwotę 2500,00 zł. 

 

Kwotę 2500,00 zł przenosi się na: 

§4300 – Zakup usług pozostałych – kwota 2500,00 zł 

 

 

§ 3 . 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 

 



UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 

 

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Szymon Toboła 

 


